CONSTRUTORA JR CONCEIÇÃO LTDA. CNPJ: 27.493.891/0001-
11. Objeto: contratação de empresa de engenharia para implantação de 01 (uma) Praça no
município de Itapicuru/BA, conforme contrato de repasse n°
954131/2023/MCIDADADES/CAIXA. Vigência: 13/05/2025 a 15/05/2026. Valor: R$
483.565,31 (quatrocentos e oitenta e três mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e trinta
e um centavos). Fundamentação legal: Lei 14.133/21.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 14/2024

A Agente de contratação Oficial do Município de Itapicuru - Bahia, resolve
ADJUDICAR, os objetos do processo licitatório realizado sob modalidade Concorrência
Eletrônica - Nº. 014/2024, autuado nos autos do Processo Administrativo Nº. 091/2024, a
empresa CONSTRUTORA JR CONCEIÇÃO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no
CNPJ/MF: 27.493.891/0001-11, no seguinte valor global R$ 483.565,31 (quatrocentos e
oitenta e três mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e trinta e um centavos), Tipo: menor
preço valor global. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA
IMPLANTAÇÃO DE 01 (UMA) PRAÇA NO MUNICÍPIO DE ITAPICURU/BA CONFORME
CONTRATO DE REPASSE N° 954131/2023/MCIDADADES/CAIXA. Fundamento Legal:

[...]

Contratação de
empresa especializada para locação de estrutura e equipamentos necessários, com
montagem e desmontagem, visando atender os festejos juninos realizados por este
município no ano de 2025. Vigência: 16/05/2025 até 31/12/2025. Valor Global: R$
275.000,00 (duzentos e setenta e cinco mil reais). Dotação Orçamentária Ação: 2217-
Manutenção dos Serviços Técnicos e Administrativos da Sec. da Administração; Órgão: 03-

Secretaria Municipal de Administração; Unidade: 0301- Unidade de Administração;
Elemento de Despesa: 33903900- Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica;